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Счастливое детство доступно каждому!
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на детское 
растворимое молочко 
Nestogen 3, 4, 700 г*

на детское молочко 
Nutrilon Premium 3, 4, 
800 г*

на сухую молочную 
смесь Kabrita Gold 
1, 2, 3, 400/800 г*

на все каши HEINZ, 
в ассортименте*

на безмолочные 
каши Nestlé, 
200 г, в ассортименте*

на соки, компоты, 
морсы (тетра пак), 
фруктовые пюре 
Агуша, в ассортименте*

559-799-
-30%

код 1000017617

785-1047-
-25%

Сухая молочная смесь Kabrita 
Gold 2, 400 г*

379-509-
-25%

Nestogen 3, 700 г*

631-903-
-30%

Nutrilon 3, 800 г*

1550
2390

-35%

Сок яблчный осветленный, 200 мл*
4250

6090

-30%

Индейка, 100 г*

9370
13390

-30%

Каша «Многозерновая» с 
бананом, клубникой, 200 г* 7850

10490

-25%

Каша «5 злаков», 200 г*

на мясные консервы 
для детского питания 
ТЁМА

на игрушки и игровые 
наборы FIREMAN SAM

18+
мес.

18+
мес.

на детское молочко 
МАЛЮТКА 3, 4, 300 г*

на весь ассортимент игрушек 
для малышей Lamaze

на весь ассортимент
игрушек для малышей
Tomy

на весь ассортимент
игрушек для малышей
TINY LOVE

789-1129-
-30%

Светлячок Фредди

469-679-
-30%

Транспорт 
«Нажимай и играй»

1199-1999-
-40%

Музыкальный мобиль 
«Веселая Африка»-54%

599-
1299-

Кукла DEMI STAR 
Малышка Алиса 

6–11 кг, 120 шт. 
9–14 кг, 104 шт.
12–18 кг, 96 шт. 
16+ кг, 88 шт.

При покупке подгузников-трусиков 
PAMPERS, мегаупаковка – получи 
игрушку Chicco в подарок!

на подгузники 
HUGGIES 
Elite Soft

6–11 кг, 54 шт.
9–14 кг, 42 шт.
12–17 кг, 38 шт.

на трусики HUGGIES 
Elite Soft

635-849-
-25%

до 5 кг, 84 шт. 949-1375-
-31%

6–11 кг, 54 шт. 

до 5 кг, 84 шт. 
4–7 кг, 88 шт. 
5–9 кг, 80 шт. 

8–14 кг, 66 шт. 
12–22 кг, 56 шт.

на подгузники PAMPERS
Active Baby-Dry

3–6 кг, 144 шт. 
5–9 кг, 126 шт.
8–14 кг, 106 шт.
11–18 кг, 87 шт. 

1299-1785-
-27%

8–14 кг, 106 шт.

16590
237-

-30%

Малютка 3, 300 г*



Батарейки в комплект не входят.

В акции участвуют товары с кодами: 1000034686; 
1000034687; 1000040089; 1000045898
1000043194; 1000034684; 1000034685

-40%

449-
749-

-40%

659-
1099-

33

35

-30%

2589-
3699-

-33%

1999-
2999-

-30%

1399-
1999-

При покупке любого 
бластера NERF Rival – 
25 шариков в подарок!

299-399-
-25%

код 107790233 

389-529-
-25%

код 1000009717

999-1499-
-33%

код 107542774

529-669-
-20%

код 1000015871 

969-1499-
-35%

код 108288536

25 на оружие 
EDISON, Schrodel, 
SOHNI-WICKE

на всё деревянное 
оружие ЯиГрушка20

30

Грузовик-кран на р/у 
Mobicaro, 1:20 
(код 108126051)

Автомат Global Bros 
с лазерным прицелом 
на батарейках 
(код 107542264)

Часы Бен 10 
Омнитрикс Deluxe
(код 1000045632)

Набор Global Bros Джип 
и ракетная установка 
(код 1000023949)

Трансформер на р/у 
Mobicaro (код 107542889;
107542897)

839-1199-
-30%

код 106998761 

на игрушки-
трансформеры, 10 см

10см

на железные дороги 
Mobicaro, 
в ассортименте

на игровые 
наборы парковок и 
стройплощадок 
Mobicaro, 
в ассортименте



-30%

359-
519-

для маленьких леди

-30%

2099-
2999-

-21%

1019-
1299-

-25%

1799-
2399-

-25%

2099-
2799-

-25%

1119-
1499-

на все наборы семей 
Sylvanian Families

MY LITTLE PONY Бутик 
Рарити в Кантерлоте 

MY LITTLE PONY Поющая Твайлайт 
Спаркл и Спайк (код 1000046809)

MY LITTLE PONY Сияние пони-модницы 
(код 1000044005)

Браслет Ханазуки 
«Сверкающее 
настроение» (код 1000044958)

на Bbuddieez – 
коллекционные 
шармики для девочек 
и мальчиков

299-999-
-70%

код 1000035264 

20

70

Кухня Полесье PIU PIU №1 
в коробке (код 1000028188)

Кукла Еви «Супер-волосы» 
3 в 1 (код 52931)

Кукла Штеффи 
«На прогулке с 
далматинцем» 
(код 1000038524)

код 1000037757

1599-1999-
-20%

код 309450

-20%

1359-
1699-



439-589-
-25%

1000035625

859-1149-
-25%

102602571

719-1029-
-30%

286052 

189-259-
-25%

1000046959 

249-359-
-30%

1000045690 

339-459-
-25%

1000031578 

339-459-
-25%

758407  

Подложка - желтый и оранжевый
Текст - красный, синий, зеленый, цвет фуксии, оранжевый, светло-голубой, фиолетовый

Блики на буквах - белые
Объем букв - светло-голубой, голубой

с фантами

-25%

559-
749-

на наборы для создания украшений 
ALTACTO, в ассортименте

Десятое королевство «Падающая 
башня Бам-бум» (код 1000024500)

на пазлы и наборы для творчества 
MY LITTLE PONY, ORIGAMI, в ассортименте

на викторины 
Step Puzzle 
(код 102602571; 102602598)

на весь ассортимент 
пазлов RAVENSBURGER

на весь ассортимент 
игр Selfie Мedia

на все наборы для лепки 
из глины, ФАНТАЗЁР

Настольная игра 
Mistakos New TREFL
(код 1000045862)

на кружки для росписи MultiArt, 
в ассортименте 3030

творчество

-25%

1229-
1649- 25

25

25 25

25



30см

299-399-
-25%

1000033505   

419-599-
-30%

1000046759  

499-769-
-35%

1000042087 

269-429-
-37%

1000034863  

37
до

50
до

на весь ассортимент мягких игрушек 
«Мульти-пульти»

на весь ассортимент 
мягких игрушек Gulliver

на весь ассортимент 
игрушек B kids

30

для веселых игр

-18%

299-
369-

Автокресло 
BABYTON Quest 
Lux Fix 
(код 1000032349; 

1000032350; 1000032351)

Коляска Joie Brisk 
Dlx Royal Blue 
(код 1000029309)

малышам

-25%

5689-
7589-

-20%

7599-
9499-

-20%

2699-
3399-

-25%

3739-
4989-

-25%

1489-
1990- Стул для кормления 

BABYTON Meal, 
цвета в ассортименте 
(код 1000038786;
1000038787; 1000038788)

Ходунки
BABYTON QUACK, 
цвета в ассортименте 
(код 1000019100; 1000019099;
1000019098; 1000019097)

Кресло Миньоны 
В53 (код 1000044676)на все полотенца

Надувной круг на шею для 
купания малышей Flipper™ 
ROXY-KIDS®, цвета 
в ассортименте (код 1000014669)

1, 2, 3
группа

на все сортеры 
ПОЛЕСЬЕ, в ассортименте

25

35

89-179-
-50%

Размер 40х70 см



8390
10790

-22%

6590
8290

-20%

2090
2830

-26%

Мясо-овощное пюре GERBER, 
в ассортименте, 125/250 г*

6290
8130

-22%

Детское растворимое 
молочко НАН 3, 4, 400 г*

379-491-
-22%

Сухая молочная смесь FRISO 
Gold 2/Cухой молочный 
напиток FRISO Gold 3, 400 г*

Сухая молочная смесь HIPP 
3 Сombiotic, 350 г
Сухая молочная смесь HIPP 
2 Сombiotic, 800 г*

309-447-
-30% 365-459-

-20%

755-947-
-20%

Вода детская ФрутоНяня, 
0,33 л*

1690
2270

-25%

1730
2510

-31%

6+
мес.

Морс/компот ФрутоНяня, 
в ассортименте, 0,2 л*

1570
2250

-30%

Биолакт ФрутоНяня,
в ассортименте, 0,2 л*

2550
3410

-25%

Овощное пюре ФрутоНяня,
в ассортименте, 80/100 г*

5890
7390

-20%

Овощное пюре SEMPER,
в ассортименте, 125 г*

5590
7090

-21%

Пюре Бабушкино лукошко 
Фрикадельки,
в ассортименте, 100 г*

Кашка жидкая Сами с 
усами, в ассортименте, 
200 мл*

1990
2590

-23%

Йогурты питьевые Агуша, 
в ассортименте, 200 мл*

2990
4170

-28%
18590

249-
-25%

Чай травяной Fleur Alpine 
ORGANIC, 20/30 г, в ассортименте*

17390
233-

-25%

Фруктовое пюре SEMPER, 
125/190 г, в ассортименте*

1890
2750

-31%

6990
9390

-25%

9490
12690

-25%

Печенье детское БЕБИКИ, 
в ассортименте, 125/180 г*

Пюре СПЕЛЕНОК, 
тетрапак, в ассортименте, 
125 г*

1490
1990

-25%



Шоколадное 
яйцо с сюрпризом, 
20 г*

3790
5890

-35%

6+
мес.

Смесь молочная сухая Nutrilak Premium 2, 350 г
Напиток молочный сухой Nutrilak Premium 3, 350 г*

- %25

на товары для 
кормления и ухода 
CHICCO

на аксессуары 
для кормления 
Мир детства

на соски и бутылочки 
First Choice Plus от NUK, 
в ассортименте

на средства для стирки 
BABYLINE

Косметическое масло Bio Oil от 
шрамов и растяжек, 60/125 мл

на бутылочки 
и соски
PHILIPS-AVENT 
серии Natural 
и Сlassic

на экологичные средства 
BURTI для стирки 

439-589-
-25%

код 107783631 

495-619-
-20%

код 1000019315 

439-549-
-20%

код 1000019876 

319-399-
-20%

код 1000023318  

269-365-
-26%

код 106199644  

369-499-
-26%

код 107659788

- %20
- %20

- %20

-17%

215-
261-

99-159-
-37%

89-125-
-28%

189-299-
-36%

LENOR Концентрат для стирки, 1 л
Жидкий стиральный порошок Ariel, 1,04 л

на шампуни и средства 
для купания серии 
КИДС, Бюбхен™, 
в ассортименте

23
до

21
до

26
до

28
до

Зубные пасты и щетки 
R.O.C.S.® для малышей, 
в ассортименте

99-129-
-23%

код 107910266

199-255-
-22%

код 107910160

185-235-
-21%

код 107471013

код 990556   



25

DIMENSION LOGO FLAT LOGO

1359-2099-
-35%

Трусики PAMPERS
Premium Care, мегаупаковка

9–14 кг, 66 шт.
12–18 кг, 60 шт.

Влажные салфетки 
PAMPERS Sensitive, 54 шт.

109-129-
-15%

При покупке подгузников/подгузников-трусиков BabyGo 
– скидка 25% на кремы Моё солнышко

539-679-
-20%

6–11 кг, 32 шт. 
9–14 кг, 30 шт.
12–18 кг, 28 шт. 
16+ кг, 25 шт.

Подгузники-трусики 
Pampers Pants Junior

Пеленки впитывающие 
ПЕЛИГРИН, 60х90 см, 30 шт.

509-665-
-23%

1119-1355-
-17%

7–11 кг, 74 шт.
10–14 кг, 68 шт.
13–20 кг, 62 шт.
16–26 кг, 56 шт.

Подгузники-трусики LIBERO 
UP&GO, гигаупаковка

4–9 кг, 78 шт. 
7–18 кг, 68 шт. 
11–25 кг, 58 шт.

Подгузники HUGGIES Ultra Comfort 
для мальчиков и девочек, Disney Box

8–14 кг, 126 шт. 
12–22 кг, 105 шт. 

1759-2199-
-20%

Подгузники 
HUGGIES Сlassic

695-819-
-15%

Влажные салфетки Johnson's® 
Нежная забота, 64 шт.
От макушки до пяточек, 56 шт.

Подгузники PAMPERS Premium 
Care, экономичная упаковка

1119-1399-
-20%

8–14 кг, 52 шт.
11–18 кг, 44 шт. 

799-999-
-20%

5–9 кг, 60 шт.
719-899-

-20%

2–5 кг, 88 шт.
3–6 кг, 80 шт. 

85-115-
-26%

код 1000044835

699-
Подгузники-трусики BabyGo:
Junior, 40 шт.
Maxi, 44 шт.
XL, 36 шт.

599-
Подгузники BabyGo:
Junior, 56 шт.
Midi, 72 шт.
Maxi, 64 шт.


